
Městský úřad Vejprty 
stavební úřad 

Tylova 870/6, 431 91  Vejprty 
 

Č.j.: MU-VEJ/1592/2013/Sú-Vl    
     
    
VYŘIZUJE: 
TEL.: 
E-MAIL: 

Ing. Tomáš Vlašic 
474 614 969 
vlasic.t@vejprty.cz 

 
 

JUDr. Jan Walter 
Volyňských Čechů č.p. 837 
438 01 Žatec 

 

     
DATUM: 7.10.2013    
 

 
SDĚLENÍ 

 
Dne 15.7.2013 byl Městskému úřadu Vejprty, stavební úřad, doručen Váš podnět týkající se neoprávněného 
užívání objektu na st. p.č. 531 v katastrálním území Kovářská k provozu pily. 
 
Na tento podnět bylo stavebním úřadem reagováno dopisem ze dne 15.8.2013 s tím, že se v této věci již vede 
řízení na základě jiného podnětu. 
Stavební úřad na základě postoupeného podnětu svolal kontrolní prohlídku na 1.8.2013, při které bylo zjištěno, 
že objekty č.p. 227 Kovářská na st.p.č. 9/2 a 531 v k.ú. Kovářská jsou užívány v rozporu s dokumenty 
k provozu pily. 
Dne 25.7.2013 byla u stavebního úřadu podána žádost o změnu v užívání stavby. Řízení v této věci bylo 
ukončeno povolením změny v užívání stavby, které nabylo právní moci 19.9.2013. Součástí spisu bylo závazné 
stanovisko Krajské hygienické stanice Ústeckého kraje č.j. KHSUL 32694/2013 z 10.9.2013, z jehož 
odůvodnění vyplývá, že z hlediska veřejného zájmu (hygienické limity hluku) je vše v souladu s právními 
předpisy. Stavební úřad zjistil, že změnou v užívání nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, 
předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Protože stavební úřad neshledal důvody, které by 
bránily povolení změny v užívání stavby, musel rozhodnout, jak je uvedeno výše. 
 
Přesto, že stavební úřad nemohl vyhovět Vašemu požadavku, děkuje za Váš podnět. 
 
 
 
 
 

Ing. Tomáš Vlašic 
oprávněná úřední osoba 

 
 
Obdrží: 
JUDr. Jan Walter, IDDS: mu5fwdt 


		2013-10-08T07:11:50+0200
	Ing. Tomáš Vlašic
	oprávněná úřední osoba




